
山西潞安矿业（集团）有限责任公司铁路运营公司随车起重卡车、自行式液压升降平台、全向移动剪叉高空平台采购山西潞安矿业（集团）有限责任公司铁路运营公司随车起重卡车、自行式液压升降平台、全向移动剪叉高空平台采购
中标候选人公示中标候选人公示

（招标编号：（招标编号：LAZBSB-2023-0162 ））

公示开始时间：2023年08月04日 公示结束时间：2023年08月07日

本山西潞安矿业（集团）有限责任公司铁路运营公司随车起重卡车、自行式液压升降平台、全向移动剪叉高空平台采购（招标
项目编号：LAZBSB-2023-0162），经评标委员会评审，确定001铁路运营公司随车起重卡车、自行式液压升降平台、全向移
动剪叉高空平台采购的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001铁路运营公司随车起重卡车、自行式液压升降平台、全向移动剪叉高空平台采购

1、中标候选人基本情况

排排
序序     
       
   

中标候选人名称中标候选人名称                 投标报价投标报价                 质量质量           
     

工期工期 /交货期交货期
               

1 山西桐达信商贸有限公司 858800 合格 响应招标文
件，按需方
要求供货。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号   
           
 

中标候选人名称中标候选人名称   
             

项目负责人姓项目负责人姓
名名                 

相关证书名称及编号相关证书名称及编号                 

1 山西桐达信商贸有
限公司

/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号   
           
 

中标候选人名称中标候选人名称   
             

响应情况响应情况                 

1 山西桐达信商贸有
限公司

响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

各投标人若有异议，可在公示期内，以书面形式向山西潞安工程项目管理有限责任公司、山西潞安矿业（集团）有限责任公司
提出异议，逾期将不再受理。

三、其他公示内容三、其他公示内容

无

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为潞安化工集团有限公司招投标中心。

五、联系方式五、联系方式

招 标 人：山西潞安矿业（集团）有限责任公司

地址：山西潞安矿业（集团）有限责任公司



联 系 人：刘先生

电话：03555922460

电子邮件：270883068@qq.com

招标代理机构：山西潞安工程项目管理有限责任公司

地址： 山西省长治市襄垣县侯堡镇潞安设计公司二楼

联 系 人：蔡方舟

电话：03555968639

电子邮件：lagcxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）                                

招标人或其招标代理机构：（盖章）                                


